
      

     FAKULTA EKONOMICKÁ 

Katedra KFU                                

 

 

 

HODNOCENÍ   BAKALÁŘSKÉ  PRÁCE 

Akademický rok 2022/2023 

Jméno studenta:  Petr CHALUPA 

Studijní obor/zaměření:  Podniková ekonomika a management 

Téma bakalářské práce:  Porovnání občanské vybavenosti vybraných obcí 

Plzeňského kraje  

 

Hodnotitel – vedoucí práce:  Ing. Vendula Tesařová, Ph.D. 

 

Kritéria hodnocení:  (1 nejlepší, 4 nejhorší, N-nelze hodnotit)   1     2    3    4    N 

A) Definování cílů práce                 

B) Metodický postup vypracování práce              

C) Teoretický základ práce (rešeršní část)              

D) Členění práce (do kapitol, podkapitol, odstavců)             

E) Jazykové zpracování práce (skladba vět, gramatika)            

F) Formální zpracování práce                

G) Přesnost formulací a práce s odborným jazykem             

H) Práce s odbornou literaturou (normy, citace)             

I) Práce se zahraniční literaturou, úroveň souhrnu v cizím jazyce           

J) Celkový postup řešení a práce s informacemi             

K) Závěry práce a jejich formulace               

L) Splnění cílů práce                 

M) Odborný přínos práce (pro teorii, pro praxi)              

N) Spolupráce autora s vedoucím práce a katedrou             

O) Přístup autora k řešení problematiky práce              

P) Celkový dojem z práce                
 

 

Do Portálu ZČU byl zadaný tento výsledek kontroly plagiátorství1: 

Posouzeno             

Posouzeno - podezřelá shoda          

 

 

Navrhuji klasifikovat bakalářskou práci klasifikačním stupněm:2     dobře  

 

Stručné zdůvodnění navrhovaného klasifikačního stupně:3 

 

Předkládaná práce se zabývá porovnáním občanské vybavenosti tří obcí Plzeňského kraje. Společnou 

chrakteristikou vybraných měst je počet jejich obyvatel. Teoretická část je přehledná a věcná. 

V praktické části vycházel student z místní znalosti, z oficiálních zdrojů měst a z portálu mapy.cz. Ne 

všechny informace jsou ale aktuální. Zhodnocení dostatečnosti občanského vybavení je pouze 

v subjektivní rovině. Dotazníkové šetření bylo provedeno ve všech 3 městech. jeho vyhodnocení je 

místy nepřehledné. Na výsledky dotazníkového šetření pak navazují doporučení, která se vztahují 

k obci Třemošná. Navrhovaná opatření jsou částečně kalkulována a vycházejí z výsledků 

dotazníkového šetření. Práci doporučuji k obhajobě a navrhuji ji hodnotit stupněm dobře zejména 



      

     FAKULTA EKONOMICKÁ 

Katedra KFU                               

 

 

Metodické poznámky: 
1 Označte výsledek kontroly plagiátorství, který jste zadal/a do Portálu ZČU a odůvodněte níže při odůvodnění  

   klasifikačního stupně.  
2 Kliknutím na pole vyberte požadovaný kvalifikační stupeň.  
3 Stručně zdůvodněte navrhovaný klasifikační stupeň, odůvodnění zpracujte v rozsahu 5 - 10 vět. 
4 Otázky a připomínky k bližšímu vysvětlení při obhajobě – dvě až tři otázky. 

 

z důvodu nedostatečného vytyčení cíle, formálního zpracování a chybějícímu objektivnímu porovnání 

občanské vybavenosti. 

 

 

 

 

 

 

 

 

Otázky a připomínky k bližšímu vysvětlení při obhajobě4: 

 

1. Alespoň rámcově představte nějakou metodiku pro hodnocení občanské vybavenosti. 

2. Upřesněte, jak byla kalkulována např. oprava vybydleného domu a co by obec za danou cenu 

rekonstrukce získala.            

 

 

 

 

 

 

 

 

V Plzni, dne 17. 5. 2023        Podpis hodnotitele  

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 


